
 

ZARZĄDZENIE NR 243/2011 

 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

 

z dnia 22 września 2011 roku 

 

 

o zmianie zarządzenia w sprawie Polityki zarządzania ryzykiem w Urzędzie Miasta             

w  Tomaszowie Mazowieckim 

 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220,   Nr 62, poz. 558,  

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806; z  2003 r. Nr 80,  poz. 717, Nr 162,     

poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, 

poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48,    

poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458;    

z 2009 r.  Nr 52, poz. 420,  Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, 

Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149,          

poz. 887), art. 68 ust. 2 pkt 7, art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620,     

Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726) zarządzam,           

co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 184/2011 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 

14 lipca 2011 roku w sprawie  Polityki zarządzania ryzykiem w Urzędzie Miasta  w Tomaszowie 

Mazowieckim dotychczasowy § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

 

„§ 2.1. Powołuję Zespół ds. zarządzania ryzykiem, zwany dalej Zespołem, w składzie: 

1) Krzysztof Janik             – Sekretarz Miasta – Przewodniczący Zespołu, 

2) Barbara Koścista           – Skarbnik Miasta – członek Zespołu, 

3) Beata Janik                     – Radca Prawny – członek Zespołu, 

4) Justyna Saktura              – Pełnomocnik ds. Zarządzania Jakością – członek Zespołu, 

5) Maciej Mieczkowski – Pełnomocnik ds. Kontroli i Nadzoru Właścicielskiego – członek 

Zespołu.” 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta – Przewodniczącemu 

Zespołu ds. zarządzania ryzykiem. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


